
Uchwała Nr IV/20/11
Rady Gminy Dygowo

 z dnia 14 stycznia 2011 r.

w  sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dygowo na lata 2011-2021.

            Na  podstawie  art.  231  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych 
( Dz.  U.  Nr  157,  poz. 1240  oraz z 2010 r.  Nr 28,  poz. 146,  Nr 96,  poz.  620  i  Nr 123,  poz. 
835 )  Rada Gminy Dygowo uchwala co następuje:

      §  1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dygowo na lata
2011-2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

      §  2. Dokonuje się zmian w objaśnieniach wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 
finansowej, o której mowa w  § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

      §  3. Dokonuje się zmian w planowanych i realizowanych przedsięwzięciach Gminy Dygowo
w latach 201-2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

      §  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

      §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


